

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างเป็นราคากลาง

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลจันจว้า

งาน / โครงการ : ก่อสร้างระบบระบายน้ำ ค.ศ.ต. พร้อมฝักปิด บ้านสันทางหลวง หมู่ 12

ขนาด : ขนาดกว้าง 0.40 ม. ยาว 94.00 ม. ลึกไม่น้อยกว่า 0.40-0.50 เมตร

สถานที่ดำเนินการ : บริเวณหน้าบ้านนายจันจว้า อ.จันจว้า จ.เชียงใหม่

แบบแปลนเลขที่ : 006/2564

ประมาณการตามแบบ ปร. 4

ประมาณการเมื่อวันที่ 18 ต.ค. 2564

เจ้าของแบบ เทศบาลตำบลจันจว้า

จำนวน 5 แผ่น

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานเปิดตัด							
1.1	งานวางระบบระบายน้ำรูปตัวยู							
1.1.1	งานวางระบบระบายน้ำ ค.ศ.ต.รูปตัวยูพร้อมฝักปิด	เมตร	94.00	1,598.67	150,275.15		1.3795	207,304.57
1.2	เครื่องหมายจราจร							
1.1.2	งานป้าย							
	5.3.1(1)ป้ายโครงการแบบถาวร	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00		-	3,000.00
					153,275.15		TOTAL	210,304.57
							TOTAL	210,000.00

คณะกรรมการพิจารณาและกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายคเชนทร์ ไชยเจริญ) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายเนตร มาละ) หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายศราวุฒิ คิคข้างบน) นายช่างโยธาชำนาญงาน

คิดเป็นงบประมาณ :

ตัวอักษร : (สองแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน)

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ
(นางอุไรวรรณ เป้งสูง) ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ
(นายบรรจง ยางยืน)

นายกเทศมนตรีตำบลจันจว้า

บัญชีรายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการ

เทศบาลตำบลจันทวี อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

งาน / โครงการ : ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมฝาปิด บ้านสันทางหลวง หมู่ 12

ปริมาณงาน : ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ยาว 94.00 เมตร ลึกไม่น้อยกว่า 0.40 - 0.50 เมตร

สถานที่ดำเนินการ : บริเวณหน้าบ้านนายจ่าง อุดรภักดิ์ บ้านสันตทางหลวง หมู่ที่ 12 ตำบลจันจว้าใต้ อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลจันทวี

ประมาณการโดย นายนิวัตร ราวิชัย

ประมาณการเมื่อวันที่: 18 มกราคม 2564

[illegible]

หมายเหตุ: ราคาน้ำมันดีเซลที่ 23.00-23.99 บาท/ลิตร

(लग्गो)

(นายนิวัตร ราวิชัย) ผู้ช่วยช่างโยธา

ผู้ประมาณราคา

(लग्गु)

(นายณเรศ มาละ) หัวหน้าฝ่ายการ โยธา

ผู้ตรวจ/ทาน

1. ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง เลขอ้างอิง 1.(xx)
2. บัญชีตารางคำนวณค่าวัสดุรวมต่อหน่วยของงานก่อสร้าง
3. ราคาสินค้า ทราย หิน เหล็กปูพพรณ ยางแอสฟัลท์ เลขอ้างอิง 3.(xx)
4. ราคาสินค้าที่สืบเองหรือใช้แหล่งวัสดุอื่น เลขอ้างอิง 4.(xx)
5. บัญชีค่าแรงงาน/ดำเนินการราคากลางงานก่อสร้างฉบับปรับปรุง เดือนมีนาคม 2558 เลขอ้างอิง 5.(xx)

บัญชีรายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการ

เทศบาลตำบลจันทวี อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

งาน / โครงการ : ก่อสร้างป้ายโครงการเหล็กแบบถาวร ขนาดกว้าง 1.20 เมตร ความยาว 1.20 เมตร จำนวน 1.00 ป้าย

สถานที่ดำเนินการ : บ้านสันทางหลวง หมู่ 12 ตำบลจันทวี อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลจันทวี

ตามแบบแปลนเลขที่ : ๐๐๖/๖๔

เจ้าของแบบ เทศบาลตำบลจันทวี

ประมาณการโดย นายนิวัตร ราวิชัย

ปรับราคาเมื่อวันที่ ๑๔ มกราคม 2564

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ราคารวมวัสดุ และแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	
1	แผ่นเหล็ก ขนาด 4 x 8 ฟุตหนา 2.0 มม.	0.50	แผ่น	1,250.00	625.00	-	-	625.00
2	ท่อเหล็กกลม ขนาด Ø-2" หนา 2.3 มม.	1.00	ท่อน	735.00	735.00	-	-	735.00
3	เหล็กกล่องกลวง ขนาด 1" X 1" หนา 1.2 มม.	2.00	ท่อน	214.95	429.90	-	-	429.90
4	งานเขียนตัวหนังสือข้อความ	1.00	เหมา	100.00	100.00	70.00	70.00	170.00
5	สีกันสนิม	3.00	ตร.ม.	48.86	146.58	35.00	105.00	251.58
6	สีน้ำมัน	3.00	ตร.ม.	40.28	120.84	35.00	105.00	225.84
7	คอนกรีต 1:2:4	0.15	ลบ.ม.	1,353.75	203.06	-	-	203.06
8	ค่าแรงเชื่อมป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	-	250.00	250.00	250.00
9	ค่าแรงติดตั้งป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	-	150.00	150.00	150.00
	รวมเป็นเงิน				2,360.38		680.00	3,040.38
	คิดเป็นเงินเพียง	(ตัวอักษร) (สามพันบาทถ้วน)						3,000.00

(ลงชื่อ).....ประมาณการ

(นายนิวัตร ราวิชัย) ผู้ช่วยช่างโยธา

A